
1(2) 
 

 
TURUN KAUPUNGIN KAUPUNKIYMPÄRISTÖ    06.09.2024 

KAUPUNKIRAKENTAMINEN     3687-2024 
KAUPUNKIYMPÄRISTÖN TOTEUTUSSUUNNITTELU 
 

 

PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 
Jäkärlän urheilupuisto 
 
Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Jäkärlän (087) kaupunginosassa sijaitsevan Jäkärlän 
urheilupuiston puistosuunnitelmaa. Kohde on asemakaavassa VU eli Urheilu- ja virkistyspalveluiden alue.  
 

Alueen kuvaus 

Suunnittelualue on Jäkärlän ur-
heilupuisto.   

Puisto on urheilu- ja virkistys-
alue. Sen pääasiallisia käyttäjiä 
ovat alueen koulu ja asukkaat.  

 

 

 

 

Sijaintikartta 

Tausta, nykytilanne ja puistosuunnitelman tavoitteet 

Suunnittelualue on vanha urheilupuisto, jonka toimintopaikkojen kunto on heikentynyt.  

Puisto on yhdistelmäalue niittyä ja urheilupaikkoja (puisto), jossa on hoidettavaa niittyä, nurmea, puita ja 
pensaita. Alueen läheisyydessä on koulu. Puiston pohjoisosassa on vapaasti kasvavaa niittyä ja avokalliota. 
Puiston poikki kulkee Arkeologinpolku, kevyen liikenteen puistoväylä. Arkeologinpolun varrella pohjois-
puolella on huoltorakennus, tenniskenttä ja hiekkakenttä. Puiston eteläosassa on yleisurheilukenttä, johon 
kuuluu juoksurata ja juoksusuora, kaksi pituushyppypaikkaa, keihäänheittopaikka, kuulantyöntökehä, 
moukarinheittokehä, kaksi korkeushyppypaikkaa ja jalkapallokenttä. 

Nykyinen puiston poikki kulkeva kevyen liikenteen väylä muutetaan tulevan uuden asemakaavan myötä 
katualueeksi ja sitä ei enää luokitella osaksi urheilupuistoa, eikä kuulu osaksi peruskorjaushanketta.  

Puiston toiminnot ovat käytön ja kulutuksen seurauksena heikentyneet kunnoltaan merkittävästi ja vaati-
vat peruskorjausta. Puistosuunnitelmassa merkitään tehtävät muutokset ja peruskorjaukset puiston alu-
eella.   



2(2) 
 

PUISTOSUUNNITELMA 

Yhteydet 

Puisto on läpikuljettava. Arkeologinkadulta (puiston länsipuolella) johtaa Arkeologinpolku Merovinkika-
dulle (puiston itäpuolelle). Puiston eteläpuolella olevalla Asematiellä on bussipysäkit. 

Toiminnot 

Urheilupuiston nykyisistä toiminnoista osa peruskorjataan ja muita muokataan uuteen käyttötarkoituk-
seen. Nykyistä hiekkakenttää muunnetaan uudeksi skeittikentäksi ja aidattavaksi hiekkatekonurmiken-
täksi, joka voidaan jäädyttää talviaikaan. Nykyinen tenniskenttä muokataan monitoimikentäksi. Yleisurhei-
lukentän juoksusuoran ja -radan pinnat korjataan. Juoksusuoran kahdeksan rataa vähennetään kuuteen 
osana korjausta. Yleisurheilukentän moukarinheitto-, kuulantyöntöpaikkojen ja keihäänheittosuoran pin-
nat korjataan. Korkeushyppypaikkojen pinnat korjataan osana juoksuradan korjausta.   

Alueen puustoa kaadetaan osana rakennustyötä. Yleisurheilukentän itä- ja länsipäissä sijaitseva puurivi on 
aiheuttanut maan painumaa juoksuradan kohdalla, lisäksi puista pudonneet lehdet ja oksat ovat aiheutta-
neet juoksuradan pinnan vahingoittumista. Nämä puurivit kaadetaan ja tilalle istutetaan uudet puurivit, 
mutta eri puulaji. 

Hulevesirakenteet ja kuivatus 

Puiston kuivatus toteutetaan käyttäen maanpinnan kallistuksia ja salaojitusjärjestelmiä. Alueen vedet oh-
jataan painovoimaisesti nykyiseen avo-ojaan, joka sijaitsee yleisurheilukentän länsipuolella. 

Valaistus 

Puiston yleisurheilukentän valaistus uusitaan ja asennetaan kaksi valaisinpylvästä uusien pituushyppylaa-
tikoiden läheisyyteen. Skeittipaikalle ja hiekkatekonurmikentälle asennetaan pohjois- ja eteläpäätyyn 
omat valaisinpylväät. Uuden monitoimikentän pohjois- ja eteläpäätyyn asennetaan kaksi valaisinpylvästä. 
Uuteen ulkokuntosaliin asennetaan kaksi valaisinpylvästä koilis- ja itäpäätyyn. Lopuksi asennetaan Ar-
keologinpolun varteen seitsemän valaisinpylvästä.    

Kasvillisuus 

Puiston kasvillisuutta poistetaan uusien toimintojen vaatimilta alueilta ja puita kaadetaan ja istutetaan 
yleisurheilukentän alueella. Yleisurheilukentän aidan eteläpuolisella viheralueella nykyinen pensasaita 
poistetaan ja tilalle istutetaan uusi, lähemmäs aitaa. 

Hoitoluokitus  

Puisto on yhdistelmänä hoitoluokkaa R4 Suoja- ja vaiheuttamisviheralue, pallokentän ja yleisurhei-
lukentän ympärillä, A3 Maisemaniitty, puiston lounaiskulman raja-alueilla, avo-ojan kohdalla ja Me-
rovinkinkadun pientareella, M2 Lähimetsä, puiston luonaiskulmassa ja U Urheilualue, puiston toi-
mintojen alueilla.  

Lisätietoja: 

Markus Kujala 
Suunnitteluinsinööri 
p. +358 44 907 3576 
markus.kujala@turku.fi 
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